
 

 
 
SERVIZI FINANZIARI 
U.O. ECONOMATO E PROVVEDITORATO 
 
OGGETTO:  BANDO DI GARA per l’affidamento del   “Servizio Pulizia Uffici Comunali, Palestre E Pretura”  - 
NOMINA commissione giudicatrice 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 218 DEL 11/04/2012 
 

IL DIRIGENTE 
 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 28 del 31/12/2010 con il quale la sottoscritta è stata incaricata della 
direzione dei servizi finanziari; 
 
RICHIAMATA la propria precedente Determinazione n.  788 del 29/12/2011 con la quale 
venivano approvati il bando di gara e relativi allegati per l’affidamento del Servizio di Pulizia 
Uffici Comunali, Palestre e Pretura; 
 
DATO ATTO CHE in data 3 aprile 2012 è scaduto il termine per la presentazione delle offerte ; 
 
RITENUTO dover nominare apposita commissione giudicatrice dando atto che le  funzioni di presidente 
saranno svolte dalla sottoscritta nella sua qualità di dirigente responsabile della procedura di affidamento ;  
 
DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta spese per l’Ente; 
 
VISTO il Dlgs. 163/2006 “Codice dei contratti”; 
 
VISTO  IL vigente regolamento dei contratti approvato con Delibera consiliare n. 6 del 31/01/2008 e s.m.i. l’allegato 
parere  
 

DETERMINA 

1) Di nominare quali componenti della commissione di gara per l’affidamento del Servizio di pulizia uffici comunali , 
palestre e pretura i seguenti dipendenti: 

- Rosellini Rossella , Responsabile U.O. Tributi ed Entrate -   Componente ; 

- Borelli Ornella , Responsabile U.O. Economato e Provveditorato –    Componente  
2) Di stabilire che la commissione sarà presieduta dalla sottoscritta , in qualità di Responsabile del 
Procedimento; 

 
3) Di stabilire che le funzioni di Segretaria saranno svolte dalla Sig. ra Meloni Patrizia  Istruttore Direttivo  presso 
questo Servizio .  
 
4) Di stabilire che copia del presente provvedimento sia pubblicato sul sito internet del comune  di Pescia nella 
specifica sezione “BANDI AVVISI E CONCORSI” 
 
         IL DIRIGENTE SERVIZI FINANZIARI 
                  Dott.ssa Antonella Bugliani 



 

                  firmato in originale 
 
 
 
 


